Item dominus Conradus Schéffer capellanus capelle in Spilberg⁴ filialis ad Haiterbach habet XXIII *ũ. h.*, solvit I. *ũ. III. β. h.* per dominum camerarium. Ita est camerarius.

Item magister Martinus Brüning plebanus ecclesie in Talfingen³ incorporate ecclesie collegiate in Tuwingen habet quinquaginta *ũ. h.*, solvit II. *ũ. X. β. h.*

Item dominus Conradus Rebman capellanus altaris Beate Virginis in eadem ecclesia non comparuit sed solvit per suum plebanum, habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* Ita est magister Martinus . . . (v. supra).

Item dominus Gregorius Ziegler plebanus ecclesie in Metzingen³ de collacione collegij in Herrenberg habet XLIII. *᷑. h.*, solvit II. *᷑. III. β. h.*

8. Summa XVI. *᷑. XI. β. VI. h.*

[Pag. 231.]

Item dominus Andreas Maijer cappellanus primarie in Wijtingen⁵ de collacione nobilium de Wijtingen non comparuit sed solvit per plebanum predictum, habet XXIII. *᷑. h.*, solvit I. *᷑. III. β. h.*

Item dominus Conradus Maijer plebanus in Hochdorff⁵ de collacione domini commendatoris in Rordorff habet XXXI. *᷑. h.*, non comparuit sed misit per dominum plebanum predictum et solvit I. *᷑. XI. β. h.*

Item dominus Marcus capellanus capelle in Bösingen⁴ noviter fundate filialis ad Vtingen³ non reperitur in priori registro, habet XL. *᷑. h.*, non comparuit, sed misit per dictum plebanum et solvit II. *᷑. h.* Ita est Gregorius Ziegler.

Item dominus Petrus Zwickler plebanus ecclesie in Cuppingen³ investitus ad eandem de collacione domini Wirtembergensis habet LXXX. *᷑. h.*, solvit III. *᷑. X. β. h.* Ita est Petrus Zwickler.

Item dominus Georius Rentz primissarius ecclesie et altaris Sancti Gothardi in Cuppingen habet XXV. *᷑. h.*, non comparuit sed dedit per plebanum suum et solvit I. *᷑. V. β. h.* Ita est Petrus Zwickler.

Item dominus Bernhardus Kaijser vicarius in Altingen³ incorporata monasterio in Bebenhusen habuit alias in priori taxa LXX. *᷑. h.*, sed nunc ecclesia filialis in Kaij³ sequestrata est ab ea et erecta in novam et de eadem sunt subtracte sex *᷑. h.* et addite ad Kaij, que alias dedit minus et sic solvit III. *᷑. III. β. h.* Ita est Bernardus Kaijser.

Item dominus Rüdolffus Murer plebanus ecclesie in Kaij³ noviter erecta et augmentata, alias fuit taxata ad XXXVI. *᷑. h.*, nunc augmentata est et habet XLII. *᷑. h.* et sic solvit II. *᷑. II. β. h.* Ita est Rudolffus Murer.

Item dominus Johannes Kôlijsen primissarius in Kaij habet XXIII. *᷑. h.*, solvit I. *᷑. III. β. h.* Ita est Joannes Kielijss.

Item dominus Mi(c)hahel capellanus altaris Sancti Erhardi in Altlingen habet XXVII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. VII. β. h.* per plebanum suum.